

68 teröriste 30'ar kez müebbet istendi



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



Ankara Başsavcılığı'nın iddianamesine göre, Merasim Sokak saldırısında amaç 'Türkiye'de kaos ortamı yaratmak.' Saldırı talimatını ise PYD elebaşısı Müslim ile PKK yöneticileri Karayılan ve Bayık verdi

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Necip Cem İşçimen koordinasyonunda Selda Binboğa Kurtuluş ve Ali Alper Saylan'ın yürüttüğü çoğunluğu askeri ve sivil personel 29 kişinin yaşamını yitirdiği 17 Şubat'taki Merasim Sokak saldırısına ilişkin soruşturma tamamlandı. 4. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen iddianamede çarpıcı ayrıntılara yer verildi. 68 teröristin "devletin birliğini bozma", "terör örgütü kurma, yönetme" ve "nitelikli kasten adam öldürme" başta olmak üzere 8 ayrı suçtan 30'ar kez ağırlaştırılmış müebbet hapsi istendi. Sanık listesinin ilk sıralarında, PYD elebaşısı Salih Müslim, PKK yöneticileri Cemil Bayık, Murat Karayılan, Zübeyir Aydar ve PKK'nın Suriye sorumlusu Bahoz Erdal kod adlı Fehman Hüseyin yer aldı. Saldırı emrini Müslim ve Karayılan'ın da aralarında olduğu KCK Üst Konseyi'nin verdiği belirtildi. Müslim'in o dönem hayatta olan Hüseyin'e bağlı olduğu belirtildi.

KAOS YARATACAKLARDI

İddianamenin en dikkat çekici bölümü, eylemin amacına yönelik ifadelerin yer aldığı bölüm. İddianamede, sanıklardan Yılmaz Kaşbaş'ın ifadelerinde şu bilgiler yer aldı: "PKK terör örgütü Suriye kanadı olan PYD'ye örgüt mensubu desteği sundu. Özellikle son süreçte Suriye'deki iç savaşa bağlı olarak PYD'ye askeri, lojistik ve silah yardımıyla bulunduğu son süreçte yaptığı toplantılarda bu bölgede özerk bir Kürdistan kurulması için destek verildi. Irak'ın kuzeyindeki bölgesel yönetim ile birleşip Türkiye'de kaos ortamı oluşturacaklarını, ilerleyen aşamada ise Türkiye'den de toprak parçası almayı amaçladık. Bu kapsamda kırsala katılımları artırmaya çalıştık. PYD'ye yapılan yardımlar özellikle GARE alanından bölgeye aktarıldı." Türkiye'yi iç savaşa sürüklemeyi planlayan PKK'nın Diyarbakır Çınar'da, İstanbul ve Adana'da düzenlediği saldırılarda kullandığı bomba tipinin aynısını Merasim Sokak'ta kullandığı anlatıldı. Türkiye'nin Esad ile arasının bozulmasından sonra silahlı güçlerine eylem talimatı veren PKK'nın peş peşe saldırılar düzenlediği vurgulandı.

MERASİM'DE MAĞDUR FETÖ'DEN ŞÜPHELİ

İddi anamede ayrıca mağdurlar listesinde yer alan FETÖ şüphelilerinin de bulunduğu belirtildi. FETÖ darbe girişimine iştirak ettiği ileri sürülen şüpheliler arasında TSK'dan ihraç edilen eski Kara Kuvvetleri Personel İşlem Daire Başkanı firari Tuğgeneral Ali Kalyoncu, eski Genelkurmay 1. İstihbarat Analiz Değerlendirme Başkanı Tuğamiral Sinan Sürer ile eski Genelkurmay Askeri Savcısı Binbaşı firari Kurtuluş Kaya'nın da olduğu belirtildi.

